[image: image1.png]

ЗАЯВЛЕНИЕ
申请书
Ректору ОмГПУ

О.В. Волоху
对鄂木斯克国立师范大学校长
威洛赫
гражданина______ ______

      (страна)

_______________________

    (фамилия, имя)

国籍 ________________

(国家)

________________________

   (姓名)

Уважаемый Олег Владимирович,

           尊敬的威洛赫,

прошу рассмотреть мою заявку на обучение на подготовительном отделении по русскому языку как иностранному на филологическом факультете. 我申请鄂木斯克国立师范大学语言对外俄语系的俄语课程.
Также прошу оформить приглашение на въезд в Российскую Федерацию с __________2017 по__________2017. 并且, 请为我办妥俄罗斯签证邀请函从____________2017  -  ___________2017.

____________________

_______________

        (подпись, 签字)

                 (дата, 日期)

[image: image1.png][image: image2.png]

[image: image2.png]